

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-107
Stavba: SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

KSO:
Místo: Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:
Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant:
[redacted] Fišova 418/22.Brno

IČ: 73604844
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH **7 444 000,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 444 000,00	1 563 240,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **9 007 240,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-107

Stavba: SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Místo: Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel: Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

Projektant: ██████████ Fišova

Uchazeč: H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

Zpracovatel: 418/22.Brno

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 444 000,00	9 007 240,00
23-107-1	Bourací a stavební práce etapa I.	1 538 870,05	1 862 032,76
23-107-2	Bourací a stavební práce etapa II.	5 554 776,95	6 721 280,11
23-107-3	Vedlejší náklady	350 353,00	423 927,13

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-1 - Bourací a stavební práce etapa I.

KSO:

Místo: Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

Fišova 418/22.Brno

IČ:

73604844

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jedná se o obnovu střešního pláště památkově chráněného objektu včetně vikýru a obnova vnějších omítek komínů. Nebude měněna hmota ani vizuální stránka zámecké budovy. Bude užito stejných materiálů a řemeslných postupů jako v případě konstrukcí historických původních viz PD.

Cena bez DPH

1 538 870,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 538 870,05	21,00%	323 162,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 862 032,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-1 - Bourací a stavební práce etapa I.

Místo:

Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

Datum:

29. 1. 2023

Zadavatel:

Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

Projektant:

Fišova
418/22.Brno

Uchazeč:

H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 538 870,05

HSV - Práce a dodávky HSV

347 652,27

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	33 203,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	218 435,39
997 - Přesun sutě	94 754,08
998 - Přesun hmot	1 259,52

PSV - Práce a dodávky PSV

1 191 217,78

741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 100,00
762 - Konstrukce tesařské	148 301,33
764 - Konstrukce klempířské	321 558,00
765 - Krytina skládaná	631 401,15
766 - Konstrukce truhlářské	30 058,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 019,30
794 - Restaurátorské a uměleckořemeslné kce a práce	1 780,00

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-1 - Bourací a stavební práce etapa I.

Místo: Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel: Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

Projektant: ██████████ šova

Uchazeč: H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

418/22.Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 538 870,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				347 652,27
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				33 203,28
1	K	622325305	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu přes 30 do 40 % <i>Poznámka k položce:</i> R08 LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTKY MALÝCH VIKÝŘŮ - OKROVÉ ODSŤÍNŮ -všechny fáze budou fotograficky dokumentovány! - provedení podrobných průzkumů z řešení: zjištění příčin poškození, chemický rozbor, stratigrafie - selektivní odstranění nesoudržného materiálu a novodobých vrstev s vysokým podílem cementu a novodobých nátěrů (cca 30% plochy, v případě kominů 100% plochy) - nesoudržné plochy starších omítek(baroko – počátek 20.st.) budou opatrně očištěny, volné okraje zainjektovány - zpevnění křemičitanovým nebo organokřemičitanovým zpevňovačem - celá plocha bude ve tvaru a struktuře doplněna vápennou omítkou složení a struktury dle stratigrafického průzkumu (přesný typ nutno ověřit zkouškami a výsledné řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče) - celá plocha bude natřena vápenným nátěrem v barevnosti dle stratigrafického průzkumu , krémově bílá (přesný typ nátěru nutno ověřit zkouškami a vzorky a výsledné řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče)	m2	2,954	2 470,00	7 296,38
			"vikýře "0,86*1*3+(0,585*1)*3-(0,59*0,78*3)		2,954		
2	K	62232530-R01	Vápenný nátěr - bílá s jemným nádechem do okru - dle PD <i>Poznámka k položce:</i> R08 LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTKY MALÝCH VIKÝŘŮ - OKROVÉ ODSŤÍNŮ ODSTÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM	m2	2,954	850,00	2 510,90
			"vikýře"2,954		2,954		
3	K	622904121R01	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	36,690	20,00	733,80
			36,69		36,690		
4	K	623-100R01	Oprava povrchů - omítané tělo komína 1095x1680x3235 mm <i>Poznámka k položce:</i> Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSŤÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM -OPRAVA LISÉN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (1,095+1,68)*2*3,235	m2	17,954	650,00	11 670,10
			"vikýře"17,954		17,954		
5	K	623-100R02	Oprava povrchů - omítané tělo komína 685x1915x3035 mm <i>Poznámka k položce:</i> Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSŤÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM -OPRAVA LISÉN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (0,685+1,915)*2*3,035	m2	15,782	650,00	10 258,30
			"komíny"17,954+15,782		33,736		
			"vikýře"2,954		2,954		
			Součet		36,690		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				218 435,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	286,900	40,00	11 476,00
	VV		"ke kominům"(7,7+7,4)*2*9,5		286,900		
8	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	580,000	110,00	63 800,00
	VV		29*20		580,000		
9	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 893,900	0,10	889,39
	VV		286,9*31 'Přepočtené koeficientem množství		8 893,900		
10	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	139 200,000	0,40	55 680,00
	VV		580*240 'Přepočtené koeficientem množství		139 200,000		
11	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	286,900	20,00	5 738,00
12	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	580,000	100,00	58 000,00
13	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	580,000	22,00	12 760,00
14	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	139 200,000	0,01	1 392,00
	VV		580*240 'Přepočtené koeficientem množství		139 200,000		
15	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	580,000	15,00	8 700,00
D	997		Přesun sutě				94 754,08
16	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	26,787	1 500,00	40 180,50
17	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	53,574	150,00	8 036,10
	VV		26,787*2 'Přepočtené koeficientem množství		53,574		
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,787	500,00	13 393,50
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	669,675	25,00	16 741,88
	VV		26,787*25 'Přepočtené koeficientem množství		669,675		
20	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,564	1 650,00	4 230,60
21	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	23,823	500,00	11 911,50
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,400	650,00	260,00
D	998		Přesun hmot				1 259,52
23	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,984	1 280,00	1 259,52
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 191 217,78
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				35 100,00
24	K	741410-1R01	Demontáž stávajícího a dodávka a montáž nového svodu hromosvodu	m	65,000	540,00	35 100,00
	P		<i>Poznámka k položce: dle PD R05 POZINKOVANÝ OCELOVÝ DRÁT HROMOSVODU VČETNĚ JÍMACÍ DOJDE K REVIDOVÁNÍ A LOKÁLNÍM OPRAVÁM NA JÍMACÍ SOUSTAVĚ "odhad"65</i>		65,000		
	VV				65,000		
D	762		Konstrukce tesařské				148 301,33
25	K	762332920R01	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu - námětky	soub	1,000	19 000,00	19 000,00
	VV		"výměna námětek 180x160 mm - předpoklad 60%"1		1,000		
26	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	354,143	100,00	35 414,30
27	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	6,125	10 100,00	61 862,50
	VV		"přípočet ztratného 10%"2320*0,04*0,06		5,568		
	VV		5,568*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střež sklou do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	354,143	26,80	9 491,03
29	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	6,125	1 200,00	7 350,00
	VV				6,125		
30	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz tl.50 mm včetně dodávky materiálu	m2	31,000	20,00	620,00
	VV		"roznášecí plocha pro lešení ke kominům - 2x"18+13		31,000		
31	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	31,000	15,00	465,00
32	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6,500	2 169,00	14 098,50
	D	764	Konstrukce klempířské				321 558,00
33	K	76420-1R01	M+D nadokapní žlab P-22 - 900x31200 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	54 365,86	54 365,86
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo laťování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - náhrada 100 % háků za nové stejného typu, tvaru a rozměru z mědi - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
34	K	76420-2R01	M+D oplechování korunní římsy P-21 - 900x30600 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	62 708,59	62 708,59
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo laťování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
35	K	76420-3R01	M+D oplechování paty vikýře P-23 - 500x2600 mm, z Cu plechu REPAS	kus	3,000	15 050,91	45 152,73
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo laťování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
	VV		3		3,000		
36	K	76420-4R01	M+D oplechování úžlabí střechy P-24 - 1200x11400 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	40 792,25	40 792,25
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo laťování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
37	K	76420-5R01	M+D komínek odvětrání P-25 - průměr 0,26m délka 1m pozinkovaný plech REPAS	kus	1,000	2 618,84	2 618,84
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo laťování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	76420-6R01	M+D oplechování paty komínu P-26 - 650x4600 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	11 270,97	11 270,97
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování, vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
39	K	76420-7R01	M+D oplechování paty komínu P-27 - 650x3400 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	8 618,98	8 618,98
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování, vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
40	K	76420-8R01	M+D okapová lišta P-28 - 400x43900 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	67 537,43	67 537,43
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování, vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
41	K	76420-9R01	M+D svody kruhové P-29 - průměru 160 mm délka 17100 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	17 525,25	17 525,25
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn - příprava podkladu - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
42	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	6,500	1 687,25	10 967,10
	D	765	Krytina skládaná				631 401,15
43	K	765111401	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2	kus	1,000	350,00	350,00
	VV		"komínek odvětrání"1		1,000		
44	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	354,143	120,00	42 497,16
	VV		28,985*9,68+7,6*9,68		354,143		
45	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	354,143	21,00	7 437,00
46	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	2,700	90,00	243,00
	VV		0,9*3		2,700		
47	K	765111881R01	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží do suti za sklon přes 30°	m	2,700	100,00	270,00
48	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	354,143	75,01	26 564,27
49	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	371,850	1 222,00	454 400,70
	P		Poznámka k položce: N01 NOVÉ NAVRŽENÁ STŘEŠNÍ, KERAMICKÁ, PÁLENÁ KRYTINA BOBROVKA-LOŽENÁ NA LATĚ, SKLADBA KRYTINY NA KORUNU				
	VV		"přípočet ztratného 5%"354,143		354,143		
	VV		354,143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		371,850		
50	K	765114-1R01	Krytina pálená doplňky bobrovka, přirezání a uchycení tašek rovné	m	27,200	330,00	8 976,00
51	K	765114-2R01	Krytina pálená, plošné kotvení bobrovky dle PD	m2	354,143	50,00	17 707,15
52	K	76511435-1R01	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty - dle PD	m	2,700	940,00	2 538,00
	P		Poznámka k položce: N02 NOVÉ NAVRŽENÉ HŘEBENÁČE KERAMICKÉ PÁLENÉ - HLADKÉ, BEZ NOSU KLADENÉ NA MALTU				
	VV		"vikýře"0,9*3		2,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:
 Technologický postup (prvky z umělého kamene, hlavy kominů) - viz PD

 - fotodokumentace stávajícího stavu
 - případné sejmutí vrstvy nátěrové hmoty
 - označení vadných kusů a částí
 - náhrada za nový výrobek - výdusek z umělého z kamene stejného rozměru a tvaru - pro rozpočet uvažováno s výměnou 100% kusů
 - tmelení případných spojů průmyslově vyráběnou směsí pro umělý kámen, případně vápenocementovou maltou (poměr cementu k ostatním složkám cca 1:5) cca 20% plochy
 - napuštění povrchu exponovaných ploch hydrofobizačním prostředkem na bázi organokřemičitanu z důvodu jednoduché reverzibility

D OST

Ostatní

0,00

61	K	1001	Poznámka:		0,000	1,00	0,00
----	---	------	-----------	--	-------	------	------

Poznámka k položce:
 - NÁVRH CHYBĚJÍCÍCH ČÁSTÍ BUDE V SOULADU S CELKOVOU KONCEPCÍ OBJEKTU. JEDNOTLIVÉ
 DETAILS OBJEKTU JSOU NAVRŽENY JAKO TVAROVÉ,
 MATERIÁLOVÉ A VIZUÁLNĚ ODPOVÍDAJÍCÍ
 PRVKŮM STÁVAJÍCÍM. PRO REALIZACI OBNOVY JSOU NAVRŽENY
 HISTORICKY ODPOVÍDAJÍCÍ
 ŘEMESLNÉ
 POSTUPY.
 - CÍLEM NEJSOU TVAROVÉ ZMĚNY STŘEŠNÍ ROVINY. LAŽOVÁNÍ
 A NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA BUDE
 KOPÍROVAT STÁVAJÍCÍ DEFORMACE KROVU.

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-2 - Bourací a stavební práce etapa II.

KSO:

Místo: Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

██████████, Fišova 418/22, Brno

IČ:

73604844

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Jedná se o obnovu střešního pláště památkově chráněného objektu včetně vikýru a obnova vnějších omítek komínů. Nebude měněna hmota ani vizuální stránka zámecké budovy. Bude užito stejných materiálů a řemeslných postupů jako v případě konstrukcí historických původních viz PD.

Cena bez DPH

5 554 776,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 554 776,95	21,00%	1 166 503,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 721 280,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-2 - Bourací a stavební práce etapa II.

Místo:

Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

Datum:

29. 1. 2023

Zadavatel:

Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

Projektant:

██████████.Fišova
418/22.Brno

Uchazeč:

H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 554 776,95

HSV - Práce a dodávky HSV

1 867 075,34

1 - Zemní práce	6 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	848 378,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	778 053,57
997 - Přesun sutě	230 362,70
998 - Přesun hmot	4 280,32

PSV - Práce a dodávky PSV

3 687 701,61

741 - Elektroinstalace - silnoproud	65 880,00
762 - Konstrukce tesařské	380 456,65
764 - Konstrukce klempířské	836 475,98
765 - Krytina skládaná	1 589 668,58
766 - Konstrukce truhlářské	249 842,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	54 590,90
794 - Uměleckořemeslné kce a práce	510 786,60

OST - Ostatní

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-2 - Bourací a stavební práce etapa II.

Místo: Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel: Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

Projektant: XXXXXXXXXX Fišova
418/22.Brno

Uchazeč: H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 554 776,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 867 075,34
D	1		Zemní práce				6 000,00
1	K	132212129R01	Výkopy pro opravu uzemnění včetně zásypu	soub	1,000	6 000,00	6 000,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				848 378,75
2	K	622325305	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 2 v rozsahu přes 30 do 40 % <i>Poznámka k položce:</i> R08 LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTKY MALÝCH VIKÝŘŮ - OKROVÉ ODSTĪNY -všechny fáze budou fotograficky dokumentovány <input type="checkbox"/> - provedení podrobných průzkumů z lešení: zjištění příčin poškození, chemický rozbor, stratigrafie <input type="checkbox"/> - selektivní odstranění nesoudržného materiálu a novodobých vrstev s vysokým podílem cementu a novodobých nátěrů (cca 30% plochy, v případě kominů 100% plochy) <input type="checkbox"/> - nesoudržné plochy starších omítek(baroko – počátek 20.st.) budou opatrně očištěny, volné okraje zainjektovány <input type="checkbox"/> - zpevnění křemičitanovým nebo organokřemičitanovým zpevňovačem <input type="checkbox"/> - celá plocha bude ve tvaru a struktuře doplněna vápennou omítkou složení a struktury dle stratigrafického průzkumu (přesný typ nutno ověřit zkouškami a výsledné řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče) <input type="checkbox"/> - celá plocha bude natřena vápenným nátěrem v barevnosti dle stratigrafického průzkumu , krémové bílá (přesný typ nátěru nutno ověřit zkouškami a vzorky a výsledné řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče) <input type="checkbox"/>	m2	1,145	2 470,00	2 828,15
3	K	62232530-R01	"malý vikýř"0,96*1+0,585*1-(0,54*0,74) Vápenný nátěr - bílá s jemným nádechem do okru - dle PD <i>Poznámka k položce:</i> R08 LOKÁLNÍ OPRAVA OMÍTKY MALÝCH VIKÝŘŮ - OKROVÉ ODSTĪNY ODSTĪN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM	m2	1,145	850,00	973,25
4	K	622904121R01	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem <i>Poznámka k položce:</i> Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSTĪN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM <input type="checkbox"/> -OPRAVA LISĚN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (1,4+0,86)*2*5,855*2	m2	184,398	185,00	34 113,63
5	K	623-100R03	Oprava povrchů - omítané tělo komína 1400x860x5855 mm <i>Poznámka k položce:</i> Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSTĪN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM <input type="checkbox"/> -OPRAVA LISĚN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (1,4+0,86)*2*5,855*2	m2	52,929	5 423,00	287 033,97
6	K	623-100R04	Oprava povrchů - omítané tělo komína 1400x860x5695 mm <i>Poznámka k položce:</i> Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSTĪN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM <input type="checkbox"/> -OPRAVA LISĚN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (1,4+0,86)*2*5,695	m2	25,741	5 423,00	139 593,44
7	K	623-100R05	Oprava povrchů - omítané tělo komína 1465x860x5510 mm <i>Poznámka k položce:</i> Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSTĪN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM <input type="checkbox"/> -OPRAVA LISĚN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (1,4+0,86)*2*5,695	m2	25,622	5 432,00	139 178,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSŤÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM -OPRAVA LISÉN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (1,465+0,86)*2*5,51		25,622		
8	K	623-100R06	Oprava povrchů - omitané tělo komína 1695x860x5340 mm	m2	27,287	5 423,00	147 977,40
			Poznámka k položce: Technologický postup (omítka v exteriéru - plochy) - viz PD R03 -OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU KOMÍNOVÝCH TĚLES KOMÍNY BUDOU NÁSLEDNĚ NABARVENY OCHRANNOU VÁPENNOU BARVOU BARVA LOMENÁ BÍLÁ, ODSŤÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM -OPRAVA LISÉN Z UMĚLÉHO KAMENE - předpoklad poškození (1,695+0,86)*2*5,34		27,287		
9	K	624-2001R01	Ostění okna (šambrána) 1400x1700 mm	kus	4,000	13 750,00	55 000,00
			Poznámka k položce: Technologický postup (restaurování a doplnění omítek – plastické prvky) - viz PD R09 OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU STĚN VIKÝŘŮ ODSŤÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM - sejmутí profilů všech prvků, korekce tvarů se schválením orgány pam. péče - jemné mechanické čištění a selektivní odstranění nesoudržného nebo silně zavlhlého materiálu a novodobých cementových vysrávek zejména v partiích kolem oplechování a dešťových svodů - zpevnění křemičitanovým nebo organokřemičitanovým zpevňovačem (nutno ověřit zkouškami !) - celá plocha bude doplněna kovovými šablonami nebo špachtli jemnou pucolánově-vápnennou maltou – štukem, římsa bude jen tvarově doplněna, nebude přestukována celoplošně (nutno ověřit zkouškami a výsledně řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče) - drobné tvarové retuše a začištění výsledného tvaru v zavadlé omítce - celá plocha bude natřena vápenným nátěrem v barevnosti dle stratigrafického průzkumu, světlý okr (přesný typ nátěru nutno ověřit zkouškami a výsledně řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče) již dokončeny 2 vikýře -2kusy		4,000		
10	K	624-2002R01	Ostění okna (šambrána) 1230x1580 mm	kus	2,000	13 750,00	27 500,00
			Poznámka k položce: Technologický postup (restaurování a doplnění omítek – plastické prvky) - viz PD R09 OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKU STĚN VIKÝŘŮ ODSŤÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM - sejmутí profilů všech prvků, korekce tvarů se schválením orgány pam. péče - jemné mechanické čištění a selektivní odstranění nesoudržného nebo silně zavlhlého materiálu a novodobých cementových vysrávek zejména v partiích kolem oplechování a dešťových svodů - zpevnění křemičitanovým nebo organokřemičitanovým zpevňovačem (nutno ověřit zkouškami !) - celá plocha bude doplněna kovovými šablonami nebo špachtli jemnou pucolánově-vápnennou maltou – štukem, římsa bude jen tvarově doplněna, nebude přestukována celoplošně (nutno ověřit zkouškami a výsledně řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče) - drobné tvarové retuše a začištění výsledného tvaru v zavadlé omítce - celá plocha bude natřena vápenným nátěrem v barevnosti dle stratigrafického průzkumu, světlý okr (přesný typ nátěru nutno ověřit zkouškami a výsledně řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče)		2,000		
11	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	184,398	76,90	14 180,21
			68,887+1,145+52,929+25,741+25,622+27,287-17,213		184,398		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				778 053,57
12	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	837,000	140,01	117 188,37
			"ke kominům"(8,3*3+8,35+8,6)*2*10		837,000		
13	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	1 608,000	110,00	176 880,00
			39*20+36*23		1 608,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	50 220,000	0,60	30 132,00
	VV		837*60 'Přepočtené koeficientem množství		50 220,000		
15	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	385 920,000	0,40	154 368,00
	VV		1608*240 'Přepočtené koeficientem množství		385 920,000		
16	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	837,000	90,00	75 330,00
17	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 25 m	m2	1 608,000	100,00	160 800,00
18	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 608,000	22,00	35 376,00
19	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	385 920,000	0,01	3 859,20
	VV		1608*240 'Přepočtené koeficientem množství		385 920,000		
20	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 608,000	15,00	24 120,00
	D	997	Přesun sutě				230 362,70
21	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace	t	65,188	1 500,00	97 782,00
	VV		83,692		83,692		
	VV		"zhotovené"-18,504		-18,504		
	VV		Součet		65,188		
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	130,376	150,00	19 556,40
	VV		65,188*2 'Přepočtené koeficientem množství		130,376		
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	65,188	500,00	32 594,00
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 629,700	25,00	40 742,50
	VV		65,188*25 'Přepočtené koeficientem množství		1 629,700		
25	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	6,012	1 650,00	9 919,80
	VV		7,727		7,727		
	VV		"zhotovené"-1,715		-1,715		
	VV		Součet		6,012		
26	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	57,976	500,00	28 988,00
	VV		74,702		74,702		
	VV		"zhotovené"-16,726		-16,726		
	VV		Součet		57,976		
27	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,200	650,00	780,00
	D	998	Přesun hmot				4 280,32
28	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,344	1 280,00	4 280,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 687 701,61
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				65 880,00
29	K	741410-1R01	Demontáž stávajícího a dodávka a montáž nového svodu hromosvodu	m	122,000	540,00	65 880,00
	P		<i>Poznámka k položce: dle PD R05 POZINKOVANÝ OCELOVÝ DRÁT HROMOSVODU VČETNĚ JÍMAČŮ DOJDE K REVIDOVÁNÍ A LOKÁLNÍM OPRAVÁM NA JÍMACÍ SOUSTAVĚ</i>				
	D	762	Konstrukce tesařské				380 456,65
30	K	762332920R01	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně materiálu - námětky	soub	1,000	58 000,00	58 000,00
	VV		"výměna námětků 180x160 mm - předpoklad 60%"1		1,000		
31	K	762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	839,860	100,00	83 986,00
	VV		1089,86		1 089,860		
	VV		"odečet hotové části střechy"-250		-250,000		
	VV		Součet		839,860		
32	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	15,048	10 100,00	151 984,80
	VV		"přípočet ztratného 10%"7100*0,04*0,06		17,040		
	VV		"odečet hotové části střechy"-3,36		-3,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		13,680		
	VV		13,68*1,1 'Pře počtené koeficientem množství		15,048		
33	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklou do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	839,860	26,80	22 508,25
	VV		1089,86		1 089,860		
	VV		"odečet hotové části střešy"-250		-250,000		
	VV		Součet		839,860		
34	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	15,048	1 200,00	18 057,60
	VV		15,048		15,048		
35	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz tl.50 mm včetně dodávky materiálu	m2	90,000	20,00	1 800,00
	VV		"roznášecí plocha pro lešení ke komínům - 5x*18*5		90,000		
36	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	90,000	15,00	1 350,00
37	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	6,500	6 580,00	42 770,00
D	764		Konstrukce klempířské				836 475,98
38	K	76420-10R01	M+D oplechování kolem výlezu na střeš P-30, 1700x1600 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	3 528,68	3 528,68
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn - příprava podkladu - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
39	K	76420-11R01	M+D oplechování atiky vikýře P-13 - 550x4000 mm, z Cu plechu REPAS	kus	2,000	4 972,49	9 944,98
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn - příprava podkladu - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
40	K	76420-12R01	M+D oplechování atiky vikýře P-04 - 550x4000 mm, olovo - nový	kus	4,000	11 021,94	44 087,76
	P		Poznámka k položce: Dle PD - nový - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn - příprava podkladu - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti již dokončeny 2 vikýře -2kusy				
41	K	76420-1R02	M+D nadokapní žlab P-02 - 900x59300 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	57 614,64	57 614,64
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo laťování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch)→náhrada 100 % háků za nové stejného typu, tvaru a rozměru z mědi - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti již dokončená část prvku o délce 900*25500				
42	K	76420-1R03	M+D nadokapní žlab P-11 - 900x40200 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	66 299,93	66 299,93
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo laťování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch)→náhrada 100 % háků za nové stejného typu, tvaru a rozměru z mědi - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	76420-2R02	M+D oplechování korunní římsy P-01 - 900x59300 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	111 604,93	111 604,93
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti již dokončená část prvku o délce 900*25500				
44	K	76420-2R03	M+D oplechování korunní římsy P-10 - 900x39800 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	78 454,92	78 454,92
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
45	K	76420-3R02	M+D oplechování paty vikýře P-03 - 500x13000 mm, z Cu plechu REPAS	kus	4,000	25 818,72	103 274,88
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti již dokončeny 2 vikýře -2kusy				
46	K	76420-3R03	M+D oplechování paty vikýře P-12 - 500x13000 mm, z Cu plechu REPAS	kus	2,000	25 818,72	51 637,44
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
47	K	76420-3R04	M+D oplechování paty vikýře P-14 - 500x2600 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	4 972,50	4 972,50
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
48	K	76420-4R02	M+D oplechování úžlabí střechy P-06 - 1200x12700 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	44 099,66	44 099,66
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
49	K	76420-4R03	M+D oplechování úžlabí střechy P-15 - 1200x12700 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	44 099,65	44 099,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
50	K	76420-4R04	M+D oplechování úžlabí střechy P-16 - 1200x11400 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	40 792,31	40 792,31
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
51	K	76420-5R02	M+D komínek odvětrání P-05 - průměr 0,26m délka 1m pozinkovaný plech REPAS	kus	2,000	4 419,99	8 839,98
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
52	K	76420-6R02	M+D oplechování paty komínu P-17 - 650x5800 mm, z Cu plechu REPAS	kus	4,000	13 084,88	52 339,52
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
53	K	76420-7R02	M+D oplechování paty komínu P-18 - 650x8600 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	19 401,23	19 401,23
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
54	K	76420-8R02	M+D okapová lišta - 400x7155, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	17 016,98	17 016,98
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození dřevěných prvků krov - příprava podkladu (oprava vrchního líce říms, oprava bednění nebo latování , vytvoření drážky ve zdivu pro krycí lištu lemování, pro rozpočet počítána náhrada 100% ploch) - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti				
	VV		"navazující na hřeben střechy II.etapy"1		1,000		
55	K	76420-9R02	M+D svody kruhové P-07 - průměru 160 mm délka 17400 mm, z Cu plechu REPAS	kus	0,000	16 770,00	0,00
	P		Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn - příprava podkladu - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.) - letování případných spojů - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů - kontrola a zkouška těsnosti již dokončeno - nerealizuje se				
56	K	76420-9R03	M+D svody kruhové P-08 - průměru 160 mm délka 19400 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	15 469,98	15 469,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace□ - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn□ - příprava podkladu□ - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.)□ - letování případných spojů□ - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů□ - kontrola a zkouška těsnosti□				
57	K	76420-9R04	M+D svody kruhové P-09 - průměru 160 mm délka 20300 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	19 348,53	19 348,53
			Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace□ - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn□ - příprava podkladu□ - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.)□ - letování případných spojů□ - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů□ - kontrola a zkouška těsnosti□				
58	K	76420-9R05	M+D svody kruhové P-19 - průměru 160 mm délka 17100 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	14 254,49	14 254,49
			Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace□ - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn□ - příprava podkladu□ - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.)□ - letování případných spojů□ - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů□ - kontrola a zkouška těsnosti□				
59	K	76420-9R06	M+D svody kruhové P-20 - průměru 160 mm délka 17200 mm, z Cu plechu REPAS	kus	1,000	14 254,49	14 254,49
			Poznámka k položce: Dle PD - repas - fotodokumentace□ - opatrná demontáž s ohledem na nepoškození stěn□ - příprava podkladu□ - montáž přídržných částí (háky, příponky aj.)□ - letování případných spojů□ - tmelení spojů a dutin tmelem na bázi MS polymerů□ - kontrola a zkouška těsnosti□				
60	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	%	6,500	2 329,00	15 138,50
	D	765	Krytina skládaná				1 589 668,58
61	K	765111401	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 0,25 m2	kus	1,000	350,00	350,00
	VV		"komínek odvětrání"1		1,000		
62	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do suti	m2	839,860	120,00	100 783,20
	VV		(39,04*10,75+6,24*10,75)		486,760		
	VV		54,66*10+((4,5+6,8)*10)/2		603,100		
	VV		"odečet hotové části střechy"-250		-250,000		
	VV		Součet		839,860		
63	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	839,860	21,00	17 637,06
64	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	65,005	90,00	5 850,45
	VV		"vikýře"2,1*8+0,9"již dokončeno"-4,2		13,500		
	VV		"nároží"12,3"již dokončeno"-12,3		0,000		
	VV		"hřeben"58,66-7,155		51,505		
	VV		Součet		65,005		
65	K	765111881R01	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží do suti za sklon přes 30°	m	65,005	100,00	6 500,50
66	K	765113912	Příplatek ke krytině keramické za sklon přes 40° do 50°	m2	839,860	75,01	62 997,90
67	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	881,853	1 222,00	1 077 624,37
	P		Poznámka k položce: N01 NOVÉ NAVRŽENÁ STŘEŠNÍ, KERAMICKÁ, PÁLENÁ KRYTINA BOBROVKA-LOŽENÁ NA LATĚ, SKLADBA KRYTINY NA KORUNU				
	VV		"přípočet ztratného 5%"1089,86		1 089,860		
	VV		"odečet hotové části střechy"-250		-250,000		
	VV		Součet		839,860		
	VV		839,86*1,05 Přepočtené koeficientem množství		881,853		
68	K	765114-1R01	Krytina pálená doplňky bobrovka, přirezání a uchycení tašek rovné	m	162,900	330,00	53 757,00
	VV		"odečet hotové části střechy"209,2-46,3		162,900		
69	K	765114-2R01	Krytina pálená, plošné kotvení bobrovky dle PD	m2	839,860	50,00	41 993,00
	VV		"odečet hotové části střechy"1089,86-250		839,860		
70	K	76511435-1R01	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných zplna do malty - dle PD	m	52,705	940,00	49 542,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k položce:
 Technologický postup (prvky z umělého kamene, hlavy komínů) - viz PD□
 □
 - fotodokumentace stávajícího stavu□
 - případné sejmutí vrstvy nátěrové hmoty□
 - označení vadných kusů a částí□
 - náhrada za nový výrobek - výdusek z umělého z kamene stejného rozměru a tvaru - pro rozpočet uvažováno s výměnou 100% kusů□
 - tmelení případných spojů průmyslově vyráběnou směsí pro umělý kámen, případně vápenocementovou maltou (poměr cementu k ostatním složkám cca 1:5) cca 20% plochy□
 - napuštění povrchu exponovaných ploch hydrofobizačním prostředkem na bázi organokřemičitanu z důvodu jednoduché reverzibility□

82	K	794-002R04	Hlava komínu 1465x860 mm	kus	1,000	10 129,00	10 129,00
----	---	------------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
 Technologický postup (prvky z umělého kamene, hlavy komínů) - viz PD□
 □
 - fotodokumentace stávajícího stavu□
 - případné sejmutí vrstvy nátěrové hmoty□
 - označení vadných kusů a částí□
 - náhrada za nový výrobek - výdusek z umělého z kamene stejného rozměru a tvaru - pro rozpočet uvažováno s výměnou 100% kusů□
 - tmelení případných spojů průmyslově vyráběnou směsí pro umělý kámen, případně vápenocementovou maltou (poměr cementu k ostatním složkám cca 1:5) cca 20% plochy□
 - napuštění povrchu exponovaných ploch hydrofobizačním prostředkem na bázi organokřemičitanu z důvodu jednoduché reverzibility□

83	K	794-002R05	Hlava komínu 1695x860 mm	kus	1,000	11 719,00	11 719,00
----	---	------------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:
 Technologický postup (prvky z umělého kamene, hlavy komínů) - viz PD□
 □
 - fotodokumentace stávajícího stavu□
 - případné sejmutí vrstvy nátěrové hmoty□
 - označení vadných kusů a částí□
 - náhrada za nový výrobek - výdusek z umělého z kamene stejného rozměru a tvaru - pro rozpočet uvažováno s výměnou 100% kusů□
 - tmelení případných spojů průmyslově vyráběnou směsí pro umělý kámen, případně vápenocementovou maltou (poměr cementu k ostatním složkám cca 1:5) cca 20% plochy□
 - napuštění povrchu exponovaných ploch hydrofobizačním prostředkem na bázi organokřemičitanu z důvodu jednoduché reverzibility□

84	K	794-2001R01	Štít a boky vikýře oprava povrchů stěn.včetně kamenných prvků + sešití trhlin	m2	51,674	8 900,00	459 898,60
----	---	-------------	---	----	--------	----------	------------

Poznámka k položce:
 Technologický postup (uměleckořemeslnou repasi kamenných ploch) - viz PD□
 R09 OČISTĚNÍ A LOKÁLNÍ OPRAVENÍ VÁPENNÉ OMÍTKY A ŠTUKY STĚN VIKÝŘŮ ODSTÍN BUDE ODSOUHLASEN A.D. DLE VZORKŮ PŘEDLOŽENÝCH DODAVATELEM□
 - fotodokumentace stávajícího stavu□
 - případné sejmutí vrstvy nátěrové hmoty, (voda, špachtle jemný kartáč, pískování, chemické čištění)□
 - sejmutí povrchového znečištění po provedení zkoušky účinnosti, (voda s roztokem peroxidu vodíku a roztokem čpavku s příměsí detergentu)□
 - lokální konsolidace v místě degradované kamenné struktury, (zpevňovač na bázi organokřemičitanu)□
 - demontáž a repase železných spon□
 - doplnění chybějící hmoty průmyslově vyráběnou směsí pro umělý kámen, případně vápenocementovou maltou (poměr cementu k ostatním složkám cca 1:5) cca 20% plochy□
 - napuštění povrchu exponovaných ploch hydrofobizačním prostředkem na bázi organokřemičitanu, z důvodu jednoduché reverzibility□
 □
 Štít a boky (omítka v exteriéru - plochy)□
 □
 -všechny fáze budou fotograficky dokumentovány!□
 - provedení podrobných průzkumů z lešení: zjištění příčin poškození, chemický rozbor, stratigrafie□
 - selektivní odstranění nesoudržného materiálu a novodobých vrstev s vysokým podílem cementu a novodobých nátěrů (cca 30% plochy, v případě komínů 100% plochy)□
 - nesourodě plochy starších omítek(baroko – počátek 20.st.) budou opatrně očištěny, volné okraje zainjektovány□
 - zpevnění křemičitanovým nebo organokřemičitanovým zpevňovačem□
 - celá plocha bude ve tvaru a struktuře doplněna vápennou omítkou složení a struktury dle stratigrafického průzkumu (přesný typ nutno ověřit zkouškami a výsledné řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče)□
 - celá plocha bude natřena vápenným nátěrem v barevnosti dle stratigrafického průzkumu , krémově bílá (přesný typ nátěru nutno ověřit zkouškami a vzorky a výsledné řešení odsouhlasit zástupcem památkové péče)□

VV

"velký vikýř"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"již dokončeno(2,575+2,56)*2,725+(2,1*1,9)*2-(1,4*1,7*2)*0		0,000		
VV			(2,57*2+2,575*2)*2,725+(2,1*1,9)*4-(1,4*1,7)*4		34,480		
VV			(2,435*2)*2,69+(2,1*1,9)*2-(1,23*1,58)*2		17,194		
VV			Součet		51,674		
D	OST		Ostatní				0,00
85	K	1001	Poznámka:		0,000	1,00	0,00

Poznámka k položce:

- NÁVRH CHYBĚJÍCÍCH ČÁSTÍ BUDE V SOULADU S CELKOVOU KONCEPCÍ OBJEKTU. JEDNOTLIVÉ

DETAILY OBJEKTU JSOU NAVRŽENY JAKO TVAROVÉ,

MATERIÁLOVÉ A VIZUÁLNĚ ODPOVÍDAJÍCÍ

PRVKŮM STÁVAJÍCÍM. PRO REALIZACI OBNOVY JSOU NAVRŽENY

HISTORICKY ODPOVÍDAJÍCÍ

ŘEMESLNÉ POSTUPY.

- CÍLEM NEJSOU TVAROVÉ ZMĚNY STŘEŠNÍ ROVINY. LAŤOVÁNÍ

A NOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA BUDE

KOPÍROVAT STÁVAJÍCÍ DEFORMACE KROVU.

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-3 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

Projektant:

Fišova 418/22.Brno

IČ:

73604844

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

350 353,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	350 353,00	21,00%	73 574,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

423 927,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-3 - Vedlejší náklady

Místo:

Zámek 1, parc.č.646,k.ú.Valtice(776696)

Datum:

29. 1. 2023

Zadavatel:

Národní památ. ústav, Valdštejnské nám162/3, Praha

Projektant:

██████████.Fišova
418/22.Brno

Uchazeč:

H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

350 353,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

312 353,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

38 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

1 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SZ Valtice - obnova střešního pláště zámecké budovy

Objekt:

23-107-3 - Vedlejší náklady

Místo: Zámek 1, parc. č. 646, k. ú. Valtice (776696)

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel: Národní památ. ústav, Valdštejnské nám 162/3, Praha

Projektant: ██████████ Fišova
418/22. Brno

Uchazeč: H&B delta s.r.o. Bobrky 382 Vsetín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

350 353,00

D	009	Ostatní konstrukce a práce					312 353,00
1	K	009005	Bezpečnostní a hygienické opatření na staveništi	soub	1,000	2 499,00	2 499,00
2	K	009006	Vybudování zařízení staveniště	soub	1,000	97 931,00	97 931,00
	VV		Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště včetně dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště				
	VV		Náklady s připojením staveniště na energie+zajištění měření odběru energií				
	VV		Vytyčení obvodu staveniště				
	VV		Oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
3	K	009007	Provoz zařízení staveniště	soub	1,000	128 882,00	128 882,00
	VV		Náklady na vybavení zařízení staveniště				
	VV		Náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště				
	VV		Náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi				
	VV		Opatření k zabránění nadměrného zatěžování staveniště a jeho okolí prachem (např. používání krycích plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	009008	Odstranění zařízení staveniště	soub	1,000	82 795,00	82 795,00
	VV		Náklady na odstranění a odvoz zařízení staveniště				
	VV		Uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	009010	Fotodokumentace průběhu výstavby	soub	1,000	246,00	246,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					38 000,00
6	K	101111	Vypracování výrobnětechnické dokumentace na repasi jednotlivých prvků	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
7	K	101112	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
8	K	101113	Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů potřebných ke zdárnému předání	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. □</i>				
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					5 000,00
9	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN2	Příprava staveniště					1 000,00
10	K	023103000	Neočekávané vyklizení objektů	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN4	Inženýrská činnost					5 000,00
11	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN6	Územní vlivy					5 000,00
12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					1 000,00
13	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN9	Ostatní náklady					1 000,00
14	K	091404000	Práce na památkovém objektu	soub	1,000	1 000,00	1 000,00